
Wykonane na zamówienie komercyjne
przemysłowe naczynia do pieczenia
aluminium/Alusteel nieprzywierająca taca na
babeczki jumbo taca na babeczki naleśniki do
pieczenia

Główne cechy robionych na zamówienie komercyjnych form
do pieczenia babeczek naleśnikowych z naleśnikami
1. Wykonane z wytrzymałego aluminium lub stali aluminiowanej, klasy spożywczej, higieniczny, może
mieć bezpośredni kontakt z żywnością.

2. Forma do pieczenia naleśników ma oddzielne wgłębienia do pieczenia każdego naleśnika, babeczki
jumbo lub dużej babeczki bez przywierania lub przypalania.

3.  Pokryty  powłoką  PTFE,  patelnia  naleśnikowa nie  wymaga  dużego  i  częstego  smarowania  olejem,
zapobiega adhezji  pieczonego jedzenia i  jest wygodny w użyciu. Poza tym jest również łatwiejszy do
sprzątania i oszczędza twoją pracę.

4. Formy do pieczenia pierścieniowe kubki są połączone z tacą na arkusze, aby zapewnić sztywną
konstrukcję.  Drut  metalowy  o  grubości  4  mm  w  obrzeżu  ramy  tacy  zapewnia  sztywność
zapobiegającą wypaczaniu podczas pieczenia w wysokiej temperaturze.

5. Niestandardowy projekt i zapotrzebowanie na produkcję są bardzo mile widziane w Tsingbuy
Producent chińskich patelni do naleśników.

Zdjęcia wykonane na zamówienie komercyjne przemysłowe
patelnie do babeczek naleśnikowych z naleśnikami

https://www.chinabakeware.com/pl/products/non-stick-bakery-cake-mould-pan.html










Pokaz fabryczny
Oto kilka zdjęć produkcyjnych warsztatów Tsingbuy fabryka pan do ciastek jumbo. Tsingbuy jest
dobrze wyposażony w maszyny CNC, maszyny do wykrawania, cięcia, formowania, nasza roczna
zdolność produkcyjna wynosi ponad 150 milionów dolarów amerykańskich. Co więcej, dzięki
profesjonalnym i doświadczonym zespołom techników oferujemy super usługi OEM i ODM tak wielu
fabrykom chleba, aby pasowały do ich maszyn i różnych wymagań dotyczących paragonów.
Wszystkie nasze surowce i powłoki są zgodne z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności, a
nasze produkty posiadają certyfikat ISO9001，LFGB. Od surowca po gotowe produkty, mamy ścisły
system kontroli jakości w każdym procesie, aby upewnić się, że wszystkie patelnie są w dobrym

https://www.chinabakeware.com/pl/products/commercial-square-deep-muffin-cake-pan-baking-tray.html


stanie. Zapraszamy do odwiedzenia nas w Guangdong w Chinach.







Nasze główne produkty
Oprócz duża patelnia do muffinek hurtowo, oferujemy również wiele innych komercyjnych serii
pieczenia dla piekarni, restauracji, fabryk żywności itp., takich jak blacha do pieczenia, patelnia do
bagietek, pojedyncza bochenek pullman z pokrywką, bochenek do użytku przemysłowego, mała taca
na babeczki, mini patelnie do pieczenia muffinów, piekarnia wózek itp. Wszystkie te komercyjne
wyroby do pieczenia mogą być zaprojektowane i wyprodukowane przez cutsom. Tsingbuy, jako
wiodący producent wyrobów piekarniczych w Chinach, jesteśmy profesjonalni i doświadczeni w
świadczeniu usług ODM i OEM po ponad 15 latach oddania w branży.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/800-800mm-round-muffin-pan.html



